
8.6.2022

Cenová nabídka :

Mostní objekt TRU - 250, Libeč ul. Ke Kamenům

Oprava mostní římsy, křídel oper, rekonstrukce mostní římsy a křídla 0 2 + osazení nového 
zábradlí.
Oprava nebezpečných závad z HPM ze dne 21. 10. 2022

- Cena celkem bez DPH : 139 077 Kč

Fotografie s komentářem z HPM ze dne 21.10.2022 :

L křídlo opěry 02, líc.

1.1 Základy mostních podpěr a křidel
Podle sednutí 3 křídel usuzuji, že nejspíše nejsou 
řádně založena.

1.2.4 Křídlo
Levé křidlo opěry 02 dramaticky sedlo. Od (nyní 
vykonzolované) římsy se oddělilo trhlinou šířky 
cca 10 cm. Nebezpečná závada, může ohrozit 
napf, zde hrající si děti.

L křídlo opěry Ol, líc.

1.1 Základy mostních podpěr a křídel
Podle sednuti 3 křídel usuzuji, že nejspíše nejsou 
řádně založena.

1.2.4 Křidlo
Levé křidlo Ol sedlo, od dříku odděleno svislou 
trhlinou, od římsy trhlinou horizontální.

Šikmá 371, 541 01 Trutnov 
tel.:+420 499 739 411

e-mail: tstrutnovOtstrutnov.cz



P křídlo + bok 02.

tst
3.3.1 Římsa

Římsa byla společně se zábradlím jako celek 
utržena nárazem vozidla od dříku křídla, posunuta 
cca 10 až 20 cm před jeho líc. Kývala se. byla 
nestabilní = nebezpečná. Zpracovatel + správce (z 
bezpečnostních důvodů) svalili svými silami těžký 
betonový pas zkřidla na svah pod nim.

Zpracovatelem + správcem z bezpečnostních 
důvodů vyvalená již nestabilní římsa na P křídle
02

Vnější bok a vrchol P římsy.

3.3.1 Římsa
Hluboký a rozsáhlý mrazový rozpad betonu P 
římsy v úseku na NK. Je nízká, voda z vozovky ji 
snadno přetéká.

Šikmá 371,541 01 Trutnov 
tel.:+420 499 739 411

e-mail: tstrutnovOtstrutnov.cz


